

Entidad u Organización de la Entidad: PRESIDENCIA DE CONSEJO DE MINISTROS

Nro de Identificación: 00003

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Meta	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gastos	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	416000030049	MARTILLO DE UÑA 18 oz	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/. 22.50					1	S/. 22.50
2	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	405700060165	SOLDADURA ELECTRICA 6011 DE 1/8 in	2.3.1.11.1.5	KLG	S/. 10.00					2	S/. 20.00
3	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	405700060068	SOLDADURA ELECTRICA 6011 DE 3/32 in	2.3.1.11.1.5	KLG	S/. 10.00					2	S/. 20.00
4	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	285000180146	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 63 A CURVA B 6 kA	2.3.1.9.1.99	UNIDAD	S/. 40.00					4	S/. 160.00
5	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	285000061084	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 40 A 30 mA	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/. 100.00					1	S/. 100.00
6	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	285000060867	INTERRUPTOR DIFERENCIAL BIPOLAR 60 A	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/. 100.00					4	S/. 400.00
7	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	285000060817	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2X 25 A 30 mA	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 100.00					2	S/. 200.00
8	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	285000060137	INTERRUPTOR BIPOLAR ADOSABLE 2 X 20 ADOSABLE	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 33.70					2	S/. 67.40
9	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	285000060057	INTERRUPTOR BIPOLAR	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/. 60.00					1	S/. 60.00
10	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	285000040013	CONTACTOR 40 A	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 60.00					3	S/. 180.00
11	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	285000020162	CONECTOR PARA TUBO DE CONDUIT 3/4 in	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 1.50					30	S/. 45.00
12	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	285000020089	CONECTOR PARA TUBO DE CONDUIT 1 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 1.50					30	S/. 45.00
13	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	283400010376	CAJA DE PASO DE PVC 2 in X 4 in X 4 in	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 4.40					30	S/. 132.00
14	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	283400010157	CAJA DE PASO METALICA	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 5.90					40	S/. 236.00
15	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	281600210948	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 252.52					2	S/. 505.04
16	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	281600210870	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 336.55					9	S/. 3,028.95
17	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	281600210560	CABLE ELÉCTRICO 10 mm2 450/750 V	2.3.1.5.4.1	METRO	S/. 7.00					550	S/. 3,850.00
18	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	281600210543	CABLE ELECTRICO VULCANIZADO 3 X 14 X 100 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 650.00					3	S/. 1,950.00
19	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	281600210309	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 16 (7 HILOS) X 100 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 108.00					2	S/. 216.00
20	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	261700010279	CAPACITOR (CONDENSADOR) CERÁMICO 2.5 nF 100 V +/- 5%	2.3.1.9.1.99	UNIDAD	S/. 2.50					20	S/. 50.00
21	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	261700010115	CAPACITOR (CONDENSADOR) DE ALUMINIO 40 µF 220 V +/-5%	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 12.00					10	S/. 120.00
22	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	261700010114	CAPACITOR (CONDENSADOR) DE ALUMINIO 30 µF 220 V +/-5%	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 10.00					10	S/. 100.00
23	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	261700010062	CAPACITOR (CONDENSADOR) DE POLIPROPILENO 1 µF 1200 VAC +/-10%	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 2.50					20	S/. 50.00
24	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	207100060628	RIEL DE ACERO GALVANIZADO RANURADO 2 mm X 2 cm X 4 cm X 3 m	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 29.83					10	S/. 298.30
25	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	201700030205	CANAleta DE PLÁSTICO 70 mm X 100 mm X 2.00 m	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 20.00					20	S/. 400.00
26	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	175500170096	GAS REFRIGERANTE R-410-A X 13 kg	2.3.1.3.1.2	UNIDAD	S/. 354.00					2	S/. 708.00
27	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	175500170033	GAS REFRIGERANTE R-22 X 13.6 kg	2.3.1.3.1.2	UNIDAD	S/. 332.00					2	S/. 664.00
28	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	152700030001	TARUGO DE METAL 3/8 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 0.90					200	S/. 180.00
29	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	152100010316	ABRAZADERA DE ACERO GALVANIZADO TIPO UNISTRUT 1 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 1.20					30	S/. 36.00
30	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	152100010295	ABRAZADERA DE ACERO GALVANIZADO TIPO UNISTRUT 3/4 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 2.36					50	S/. 118.00
31	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	151100030016	TUERCA DE BRONCE TIPO FLARE 5/8 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 2.50					60	S/. 150.00
32	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	151100010214	TUERCA DE ACERO HEXAGONAL 3/8 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 0.12					500	S/. 60.00
33	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	068000330004	COMPRESOR PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/. 1,250.00					4	S/. 5,000.00
34	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	034000240097	VARILLA DE FIERRO GALVANIZADO ROSCADA 3/8 in X 1.8 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 6.00					30	S/. 180.00
35	22/11/2023	000030-2023-OGPP	OGPP	0003	071100380615	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/. 8,000.00					1	S/. 8,000.00
36	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	034000030335	ANGULO DE FIERRO 1 1/2 in X 1 1/2 in X 3/16 in X 6.00 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 27.00					12	S/. 324.00
37	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	022900050804	BROCA DE ACERO SDS 10 mm X 3 15/16 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 21.00					3	S/. 63.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 000108-2023-PCM

38	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	022900050440	JUEGO DE BROCAS DE ACERO PARA FIERRO 1/16 in A 1/2 in X 25 PIEZAS	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 107.95					1	S/. 107.95
39	22/11/2023	000064-2023-OA	OA	0011	022900020111	DISCO DE CORTE PARA FIERRO 4 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 5.00					100	S/. 500.00
40	22/11/2023	000066-2023-OA	OA	0011	942500010037	SUSCRIPCIÓN ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	2.3.2.5.1.99	SERVICIO	S/. 9,912.00					1	S/. 9,912.00
41	22/11/2023	000065-2023-OA	OA	0011	536434770001	COCHE METALICO PARA TRANSPORTE EN GENERAL	2.6.3.2.4.1	UNIDAD	S/. 3,000.00			1	S/. 3,000.00		
42	22/11/2023	000065-2023-OA	OA	0011	536434770001	COCHE METALICO PARA TRANSPORTE EN GENERAL	2.6.3.2.4.1	UNIDAD	S/. 1,500.00					2	S/. 3,000.00
43	22/11/2023	000023-2023-OPII	OPII	0033	850500040009	SEGURO PARA VEHÍCULO AÉREO NO TRIPULADO - DRONE	2.3.2.6.3.2	SERVICIO	S/. 12,000.00					1	S/. 12,000.00
44	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	208000120006	CERÁMICO 60 cm X 60 cm APROX.	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 35.00					80	S/. 2,800.00
45	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	208000100264	ESPUMA NIVELADORA PARA PISO LAMINADO X 2 mm	2.3.1.11.1.6	M2	S/. 17.90					60	S/. 1,074.00
46	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	672272740001	LIJADORA ELECTRICA	2.6.3.2.2.1	UNIDAD	S/. 412.00					1	S/. 412.00
47	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	208400030330	LLAVE CHECK 1 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 20.00					6	S/. 120.00
48	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	961600100029	ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 8.00					8	S/. 64.00
49	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	964200100020	REDUCCION CON ROSCA DE PVC SAP 4 in X 2 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 5.50					5	S/. 27.50
50	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	964200100016	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 1 in X 1/2 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 8.00					10	S/. 80.00
51	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	962800020001	FORMADOR DE EMPAQUETADURA PARA TUBERIAS Y CONEXIONES	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 18.00					5	S/. 90.00
52	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	967600160020	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 6.00					8	S/. 48.00
53	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	963100050024	NIPLE DE BRONCE DE 1 in X 1 1/2 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 5.50					10	S/. 55.00
54	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	965000100027	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 in X 3/4 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 4.00					8	S/. 32.00
55	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	964200100010	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 3/4 in X 1/2 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 4.00					8	S/. 32.00
56	21/11/2023	000022-2023-OPII	OPII	0033	283400420275	BATERÍA RECARGABLE DE ION - LITIO 7.2 V 1865 mAh	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 399.00					2	S/. 798.00
57	21/11/2023	000022-2023-OPII	OPII	0033	2816000450923	CABLE HDMI CAT 5e X 30 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 140.00					2	S/. 280.00
58	21/11/2023	000022-2023-OPII	OPII	0033	767500310033	LECTOR DE TARJETA DE MEMORIA USB	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 120.00					1	S/. 120.00
59	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	208400030242	LLAVE DE PASO DE PVC 1/2 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 2.00					8	S/. 16.00
60	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	960700100018	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1/2 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 2.50					30	S/. 75.00
61	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	767400052420	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941420AL AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 189.48					5	S/. 947.40
62	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	767400052419	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T942120AL NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 100.00					2	S/. 200.00
63	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	767400052418	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941320AL MAGENTA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 189.48					5	S/. 947.40
64	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	767400052417	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941220AL CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 189.48					5	S/. 947.40
65	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	767400052682	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01D420 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 500.00			2	S/. 1,000.00		
66	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	767400052681	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01D320 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 500.00			2	S/. 1,000.00		
67	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	767400052680	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T01D120 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 500.00			2	S/. 1,000.00		
68	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	767400052679	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T01D220 CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 500.00			2	S/. 1,000.00		
69	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	767400052455	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941120AL NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 500.00			8	S/. 4,000.00		
70	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	767400052420	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941420AL AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 500.00			11	S/. 5,500.00		
71	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	767400052418	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941320AL MAGENTA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 500.00			11	S/. 5,500.00		
72	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	208000130002	PORCELANATO 60 cm X 60 cm	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 8.50					60	S/. 510.00
73	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	767400052417	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941220AL CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 500.00			11	S/. 5,500.00		
74	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	022900020119	DISCO DE CORTE PARA METAL 4 in X 1/2 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 5.00					30	S/. 150.00
75	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	603500010069	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	S/. 1,500.00					1	S/. 1,500.00
76	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	740895000033	TECLADO NUMÉRICO CON PUERTO USB	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/. 200.00					2	S/. 400.00
77	21/11/2023	000027-2023-SSCS	SSCS	0039	672271850001	LECTORA (OTRAS)	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	S/. 155.00					1	S/. 155.00
78	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	022900020122	DISCO DE CORTE PARA MELAMINA 12 in DE 80 DIENTES	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 80.00					2	S/. 160.00
79	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	022900020225	DISCO DE CORTE PARA MADERA CON DIENTE WIDIA 12 in X 96 DIENTES	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 80.00					2	S/. 160.00
80	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	967300070032	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGÜE CON REDUCCION	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 6.00					12	S/. 72.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 000108-2023-PCM

80	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	967300070032	4 in X 2 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 6.00					12	S/. 72.00
81	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	967300070110	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE CPVC 1 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 3.50					10	S/. 35.00
82	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	962400100181	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 in X 90°	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 4.50					8	S/. 36.00
83	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	962400100021	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 90°	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 5.00					5	S/. 25.00
84	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	208400030344	LLAVE DE PASO DE PVC 1 in CON ROSCA	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 70.00					2	S/. 140.00
85	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	152600020003	ESCUADRA ESQUINERO DE METAL 8.10 cm X 8.10 cm X 10.7 cm	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 2.10					30	S/. 63.00
86	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	731500090012	SELLADOR PARA PARED	2.3.1.11.1.6	GALON	S/. 47.50					8	S/. 380.00
87	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	208400030110	LLAVE PARA LAVATORIO TEMPORIZADA PESADA	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 100.00					10	S/. 1,000.00
88	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	203400080004	YESO CERAMICO	2.3.1.11.1.1	KLG	S/. 1.30					200	S/. 260.00
89	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	969500110011	YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 2 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 10.82					10	S/. 108.20
90	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	207200020151	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE CEDRO 4 mm X 1.20 m X 2.40 m	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/. 80.00					8	S/. 640.00
91	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	150900010323	TORNILLO DE ACERO TIPO WAFER PUNTA FINA 8 mm X 1/2 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 0.10					2000	S/. 200.00
92	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	150900010421	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA 6 mm X 1 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 0.02					6000	S/. 120.00
93	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	731500040008	THINNER	2.3.1.11.1.5	GALON	S/. 20.00					40	S/. 800.00
94	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	152700020036	TARUGO DE PVC 3/8 in	2.3.1.11.1.6	CIENTO	S/. 0.10					100	S/. 10.00
95	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	152700020002	TARUGO DE PLÁSTICO 1/4 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 0.10					100	S/. 10.00
96	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	152700030001	TARUGO DE METAL 3/8 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 0.49					100	S/. 49.00
97	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	152700010001	TARUGO DE MADERA DE 3/8 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 0.07					100	S/. 7.00
98	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	805000080059	TAPON DE OIDO DE POLIMERO INDIVIDUAL	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/. 4.00					20	S/. 80.00
99	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	208000100166	TAPA CANTO DE PVC 18 mm	2.3.1.11.1.6	METRO	S/. 0.80					300	S/. 240.00
100	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	203400120315	SILICONA TRANSPARENTE X 280 mL	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 23.00					25	S/. 575.00
101	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	501100150001	SACO DE POLIPROPILENO TEJIDO X 50 kg	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	S/. 1.00					150	S/. 150.00
102	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	737100010005	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 18.00					6	S/. 108.00
103	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	737100010007	RODILLO PARA PINTAR DE 4 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 11.00					8	S/. 88.00
104	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	207100060104	RIEL DE ACERO GALVANIZADO PARA DRYWALL 25 mm X 90 mm X 3.00 m	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 13.40					60	S/. 804.00
105	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	731500040011	REMOVEDOR PARA PINTURA	2.3.1.11.1.6	GALON	S/. 89.70					2	S/. 179.40
106	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	207100060360	PLANCHA DE YESO TIPO DRYWALL 9.5 mm X 1.2 mm X 2.44 m APROX.	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 29.00					80	S/. 2,320.00
107	20/11/2023	000083-2023-SGTD	SGTD	0041	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/. 11,000.00	1				1	S/. 11,000.00
108	20/11/2023	000083-2023-SGTD	SGTD	0041	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/. 10,000.00	1				1	S/. 10,000.00
109	20/11/2023	000083-2023-SGTD	SGTD	0041	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/. 9,000.00	1				1	S/. 9,000.00
110	20/11/2023	000082-2023-SGTD	SGTD	0042	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/. 14,000.00	1	S/. 1,056,000.00			1	S/. 14,000.00
111	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	208000100555	PISO LAMINADO DE ALTO TRANSITO 8 mm	2.3.1.11.1.6	M2	S/. 45.00					60	S/. 2,700.00
112	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	731500011273	PINTURA TEMPLE X 25 kg	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/. 30.00					50	S/. 1,500.00
113	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	731500010706	PINTURA AL AGUA	2.3.1.11.1.6	GALON	S/. 60.00					10	S/. 600.00
114	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	737000050234	PEGAMENTO PARA CERAMICO X 25 kg	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 40.00					25	S/. 1,000.00
115	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	030200020104	PARANTE DE ACERO GALVANIZADO 0.45 mm X 38 mm X 89 mm X 3 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 15.00					80	S/. 1,200.00
116	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	207200060960	MELAMINA 18 mm X 2.14 m X 2.44 m COLOR CEDRO	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 220.00					5	S/. 1,100.00
117	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	203400110016	MASILLA PARA PARED	2.3.1.11.1.5	KLG	S/. 14.00					50	S/. 700.00
118	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	207200170118	MADERA PINO (Pinus sp.) 38.10 mm X 38.10 mm X 2.30 m	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/. 50.00					20	S/. 1,000.00
119	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	208400030217	LLAVE CUELLO DE GANSO PARA LAVADERO	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/. 100.80					5	S/. 504.00
120	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	208400030181	LLAVE CROMADA PARA DUCHA DE 1/2"	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 25.00					3	S/. 75.00
121	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	025500010032	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 80	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 2.70					25	S/. 67.50
122	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	025500010030	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 40	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 2.80					25	S/. 70.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 000108-2023-PCM

123	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	025500010025	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 120	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 1.75					25	S/. 43.75
124	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	025500010060	LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 600	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 2.50					20	S/. 50.00
125	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	025500010051	LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 280	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 1.60					15	S/. 24.00
126	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	S/. 2.54					20	S/. 50.80
127	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	731500020028	LACA SELLADORA.	2.3.1.11.1.5	GALON	S/. 65.00					5	S/. 325.00
128	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	419200070015	JUEGO DE HOJAS DE SIERRA X 10 PIEZAS	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 55.10					2	S/. 110.20
129	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	805300010001	GUANTES DE ASBESTO Y CUERO	2.3.1.6.1.4	PAR	S/. 6.50					25	S/. 162.50
130	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	151200030002	FULMINANTE 22 mm	2.3.1.11.1.1	CIENTO	S/. 29.21					20	S/. 584.20
131	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	152600020038	ESQUINERO DE ALUMINIO PARA DRYWALL 3 in X 3 in X 3 m	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 5.88					40	S/. 235.20
132	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	208400030262	DUCHA CROMADA CON BRAZO	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/. 50.00					3	S/. 150.00
133	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	022900020082	DISCO DIAMANTADO DE 7 1/4 in	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/. 68.00					6	S/. 408.00
134	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	022900020059	DISCO DE CORTE PARA AMOLADORA 7 in	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/. 14.00					5	S/. 70.00
135	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	022900020214	DISCO DE CORTE PARA ACERO 3/64 in X 7/8 in X 4 1/2 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 3.43					50	S/. 171.50
136	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	022900020102	DISCO DE CORTE DE CONCRETO 5 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 7.00					20	S/. 140.00
137	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	715000320026	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 11.43					15	S/. 171.45
138	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	419400160045	CRUCETA DE PLASTICO X 1 mm	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/. 0.08					300	S/. 24.00
139	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	419400160041	CRUCETA X 3 mm	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/. 0.08					300	S/. 24.00
140	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	737000010031	COLA SINTETICA	2.3.1.11.1.6	GALON	S/. 55.00					5	S/. 275.00
141	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	962400100266	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESGUE 2 in X 4 in CON VENTILACIÓN	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 2.21					15	S/. 33.15
142	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	962400100014	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGÜE 4 in X 45°	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/. 10.80					15	S/. 162.00
143	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	962400100138	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2" 90°	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 2.00					30	S/. 60.00
144	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	150200470114	CLAVO DE ACERO PARA FIJACIÓN A POLVORA 1 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 0.10					1000	S/. 100.00
145	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	154900030012	CERRADURA MECÁNICA CIRCULAR PARA PUERTA	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 35.00					10	S/. 350.00
146	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	203400040011	CEMENTO GRIS X 42.5 kg	2.3.1.11.1.1	BOLSA	S/. 36.83					8	S/. 294.64
147	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	737100020004	BROCHA 4 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 11.50					5	S/. 57.50
148	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	737100020003	BROCHA 3 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 6.00					5	S/. 30.00
149	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	737100020002	BROCHA 2 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 7.50					5	S/. 37.50
150	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	154500020006	BISAGRA DE BRONCE 4 in X 4 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 18.00					20	S/. 360.00
151	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	154500020003	BISAGRA DE BRONCE 3 in X 3 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 28.00					20	S/. 560.00
152	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	203400020041	ARENA GRUESA X 40 kg.	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 9.43					8	S/. 75.44
153	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	203400020042	ARENA FINA X 40 kg	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 33.00					2	S/. 66.00
154	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	203400120176	ADHESIVO SELLADOR ELASTICO DE POLIURETANO X 300 mL	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 33.00					10	S/. 330.00
155	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	737000080001	ADHESIVO MULTIUSO A BASE DE POLICLOROPRENO X 1 gal	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 60.00					15	S/. 900.00
156	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	731500080004	RETARDADOR DE LACA	2.3.1.11.1.1	GALON	S/. 80.00					2	S/. 160.00
157	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	416000040005	BARRETA DE ACERO 1 in X 1.80 m	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/. 36.50					1	S/. 36.50
158	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	731500020038	LACA PIROXILINA TRANSPARENTE MATE	2.3.1.11.1.6	GALON	S/. 82.00					1	S/. 82.00
159	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	737100040001	WAYPE	2.3.1.11.1.6	KLG	S/. 11.00					6	S/. 66.00
160	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	150900010036	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 20 mm	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 0.18					2000	S/. 360.00
161	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	963100190032	NIPLA DE PVC 1/2 in X 1 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 1.50					20	S/. 30.00
162	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	285400320059	PANEL DE LUCES LED 60 cm X 1.20 m 220 V 50/60 Hz 40 W EMPOTRABLE	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 150.00					20	S/. 3,000.00
163	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	285400340018	MARCO DE ACERO PARA LUMINARIA 5 cm X 60 cm X 60 cm	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 18.10					20	S/. 362.00
164	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	285400440224	LÁMPARA LED TUBO LINEAL 18 W 200 V 6500 K	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 22.07					10	S/. 220.70
165	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	285000060137	INTERRUPTOR BIPOLAR ADOSABLE 2 X 20 ADOSABLE	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/. 33.70					20	S/. 674.00

166	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	285400080309	FOCO 240 V 15 W CON ROSCA E-27	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 9.60					50	S/. 480.00
167	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	512000281293	CINTILLO DE SEGURIDAD DE PLASTICO X 100	2.3.1 99.1 99	UNIDAD	S/. 4.80					5	S/. 24.00
168	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	070400190213	CINTA TEFLÓN 1/2 in X 10 m	2.3.1 11.1 1	UNIDAD	S/. 4.00					50	S/. 200.00
169	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	070400190001	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 7.70					40	S/. 308.00
170	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	201700030363	CANAleta DE PVC 25 mm X 40 mm X 2.00 m	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 35.00					25	S/. 875.00
171	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	201700030146	CANAleta DE PVC 12.5 mm X 20 mm X 2.00 m	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 13.00					20	S/. 260.00
172	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	281600450320	CANAleta DE PLASTICO 100 mm X 60 mm	2.3.1 11.1 1	UNIDAD	S/. 31.00					20	S/. 620.00
173	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	283400010189	CAJA ADOSABLE DE PLASTICO PARA TOMACORRIENTE	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 1.80					40	S/. 72.00
174	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	281600210543	CABLE ELECTRICO VULCANIZADO 3 X 14 X 100 m	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 998.00					1	S/. 998.00
175	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	281600210807	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 450.00					2	S/. 900.00
176	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	281600210870	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 336.55					5	S/. 1,682.75
177	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	281600210891	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 125.93					5	S/. 629.65
178	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	154500030080	BISAGRA DE FIERRO TIPO CANGREJO CENTRAL 35 mm	2.3.1 11.1 5	UNIDAD	S/. 3.50					25	S/. 87.50
179	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	672203090001	ATORNILLADORA ELECTRICA	2.6.3 2.2 1	UNIDAD	S/. 670.90					2	S/. 1,341.80
180	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	285000100003	TOMACORRIENTE DOBLE PARA EMPOTRAR	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 24.15					60	S/. 1,449.00
181	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	737000050015	PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal	2.3.1 11.1 5	UNIDAD	S/. 35.00					10	S/. 350.00
182	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	285400320050	PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 90-265 V 60 Hz DE 34 W	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 122.50					10	S/. 1,225.00
183	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	281600450348	GEL SEMICONDUCTOR INSOLUBLE E HIGROSCOPICO PARA PUESTA A TIERRA X 5 kg	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 142.00					6	S/. 852.00
184	20/11/2023	000063-2023-OA	OA	0011	882278870001	MASCARA PARA PINTOR	2.6.3 2.9 3	UNIDAD	S/. 30.00					5	S/. 150.00
185	17/11/2023	000036-2023-OGTI	OGTI	0014	170100031073	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/. 4,000.00					1	S/. 4,000.00
Total General en S/.										4	S/. 1,056,000.00	50	S/. 27,500.00	16456	S/. 156,407.67

SUSTENTOS DE URGENCIA:

- 01) 000036-2023-OGTI: Contratación aseguramiento calidad proyectos implementación y mantenimiento de sistemas informáticos
- 02) 000063-2023-OA: REQUERIMIENTOS PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PLAN DE MANTENIMIENTO 2023(ACTIVIDAD DE PINEIRO 278, AMPLIACION DE SSGG DEPOSITO, CAMBIO DE TUBERIAS PARA PIÑEIRO 290, MANTENIMIENTO DE PUERTAS, VENTANAS)
- 03) 000082-2023-SGTD: Incorporación de servicio requerido por la SSTS
- 04) 000083-2023-SGTD: Inclusión de servicios requeridos por la Subsecretaría de Política y Regulación Digital (PS N° 1610,1611,1612)
- 05) 000027-2023-SSCS: ADQUISICIÓN DE TINTAS, TECHADO Y LECTORA NECESARIOS PARA LA SSCS
- 06) 000022-2023-OPII: adquisición de accesorios para labores de la OPII
- 07) 000064-2023-OA: ADQUISICION DE INSUMOS PARA INSTALACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO(SUJETOS A LA BAJA DE LA O/S N°642)
- 08) 000023-2023-OPII: para las actividades de la OPII
- 09) 000065-2023-OA: Adquisición de coche transportador
- 10) 000066-2023-OA: CONTINUIDAD DE SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE
- 11) 000030-2023-OGPP: por necesidad del servicio

- 1) La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
- 2) La información registrada en los campos de "exclusion" e "inclusion" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación
- 3) El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4) La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad